



各位

会 社 名 株 式 会 社 ビューティガレージ 代表者名 代 表 取 締 役 C E O 野村 秀輝 (コード番号:3180 東証第一部) 問合せ先 執行役員経営管理グループ統括 齋藤 高広 (TEL. 03-6805-9785)

CVC ファンドによるノイン株式会社への投資実行について

株式会社ビューティガレージの 100%子会社である株式会社 BG ベンチャーズが運営する BG ベンチャーファンド第1号投資事業組合は、ノイン株式会社への投資実行を完了いたしました。

当該ファンドは2018年12月に当社の中長期的な成長と企業価値の向上を目的として設定され、当社は当該ファンドを活用し、新規事業創出やコア事業領域拡大の加速を目的としたベンチャー投資活動を本格化しました。

当社のコア事業である理美容・ビューティ関連事業や IT 事業等、当社事業と関連性があり事業シナジーが認められる企業への投資を行うべく対象先選定を行った結果、今般の投資を実行するに至りました。

ノイン株式会社は、化粧品 EC のアプリ「NOIN」を運営しており、SNS を起点としたユーザーコミュニケーションの展開によって、Z 世代を中心とする若年層から圧倒的な支持を獲得している有望なベンチャー企業です。今般、当社グループとの広い相互補完関係やシナジーの発現可能性を認識し、今般出資することを決定いたしました。

今後も当社は当該ファンドを通じ、積極的なベンチャー投資を行ってまいる所存でございます。

≪ノイン株式会社≫

NOIN

社名: ノイン株式会社 (https://noin.shop/)

本社: 東京都渋谷区猿楽町 10-1 マンサード代官山 5F

代表者: 代表取締役 渡部 賢

設立: 2016年11月

事業内容: コスメの通販アプリの運営